delis, & in terram poftmodum projectis verſus ædes ipſorum tres lapides pro

jiciebant. Tum ſingulis diebus feſtis & inprimis Dominicis denuntiabant,

excommunicatos in cætu eccleſiæ . Et ſi id rei momentum quotidie re

petita campanarum pulſatio. Quod ſi floccifieret , jubebant familiares

miniſtros , domeſticos , ſub pæna excommunicationis ab ipſis diſcedere. Si

non diſcederenteo ipfo & ipſi excommunicati , & fingulis diebus feſtis de

nuntiari excommunicati. Et ſi nec id ſatis efficax locum univerſum ob
paus ,

corum etiam noxam interdi&o fupponebant , cujus vis quam acerba , quam

fæva & inhumana dixi lib. de Nobilit. p.380. & 383. Et tandem arma in

clamabant , & brachii , ut vocabant , ſecularis auxilium , c. ficut c. excom

municatos 1 1. qu. 3. Concilium Albienſe apud d'Achery to. 2. Spicil. p.

673. singulis diebus Dominicis publice excommunicentur in ecclefiis , pul

fatis campanis , & extinctis candelis , ac in omnibus ecclefiis fingulis diebus

in crepufculo omnes campana fimul pulfentur in deteſtationem criminis me

morati, Arnulphus Sagienſis apud eund . ibid. cap. 6. Caftrum ſancti

Martialis pro foribus urbis inhabitat , unde is qui ſedem ſibi cathedra Pon

tificalis ufurpat, ſingulis diebus audire poßit campanas in ſua excommunica

tione fonantes. Charta Sixti Papæ apud Hedam hiſt. Ultraj.P. 303. Ut quo

tiens ſuper hoc pro parte di &ti Domini epiſiopi fuerint requiſiti, ſeu quivis eorum

fuerit requifitus in eorum eccleſiis , Dominicis aliis feſtivis diebus , dum&
inibi

major populi multitudo convenerit ad divina , pulſatis campanis, & accenſis
candelis ,

9
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candelis , ac poftmodum in terram projectis& extindis, ere &toque crucis vexil

lo , cum trina lapidum projectione , & aliis fimilibus de jure obfervari ſolitis ec

clefiafticis ceremoniis, interdi&tos , ſuſpenſos , excommunicatos, anathemati

zatos , privatos, inhabilitatos , aggravatos , de reaggravatos , publice de

nuntient, ac ut tales jubeant mandent ab aliis omnibus ar &tius evitari oc,

Charta adhuc ineditaAnn. 1444. Vobis vero Reverendißimis Reverendisque

patribus dominis DD. Archiepifcopis & epiſcopis , quibus ob reverentiam

Deftrarum Pontificalium dignitatum deferendum duximusin hac parte , ſe contra

premiſſa vel præmiſſorum aliquod feceritis per vos vel ſubmiſſas perſonas di&tafex

dierum canonica monitione præmiſſa ingreſſum ecclefia interdicimus in hisfcriptis.

si vero hujuſmodiinterdi tum per alios ſex dies dictos ſex immediate ſequentes